Стратимировић adventit heri (huc). —

Fac habeamus decretum vestrum od 23 Srpna 1816, quo nisi & Illyrii mei aequo jure idem petant; cathedram carniolanam jam habent a paschate, docet Metelko (Dolén), Ravnikari discipulus, optimae spei.

Remisi et MS. quae mihi miseratis ante sex menses de Žižka et Augusta, non est nunc tempus opportunum (serviendum autum esse tempori, jam Paulus inculcavit). quamquam si per alium ad Revisionsamt misissetis, indeque mihi, nil alio praescito, fuissent missa, putem me admittere potuisse. Hoc jam nuper repetii Hankae, sed, neglectis verbis meis, iterum abusu bonitate mea remisi fragmentum staročaske muze; non possum esse aequus iudex (saltem non videri) simul et complex. imo video ex iis, quae fragmento adscripsit, se suum Revisionsamt nostrâ fiduciâ offendisse. Difficile est, non irasci tam juvenibus amicis, tamque studenticis! Vultne abuti indulgentia germanorum? Mone illum et temere lacescere inimicos nostros ne faciat. Satis pro nunc vobis concessum est. Quid verba imperatricis, vestris statibus dicta, nonne vos moverunt? Auro sunt exaranda! Ergo stet sententia, quae a me volueritis recenseri, mittite per amicos aut librariorum ad hoc Revisionsamt, unde ego accipiam et censebo, ita et non aliter vobis potero servire. Et quae apud vos putatis, non itura, statim huc mittite integra, ne postea bis compromittatur Vindobonensis. Sed satis de ingratia. fac ut Hanka ne mihi succenseat, (contentus me non succensere), neque desinat, se offerre ad juvandum te in ordinanda tandem grammatica slavica. — Ergo nunquam venies huc?

Wie alt ist das Zeichen, nicht der Laut ѣ (моѣ) im Slawischen? Und glauben Sie, (non ego) dass ня, ля gelautet habe, wie ѣа, ѣа (ѣа; l'a non habetis)? Quaero quid putes, nam probabit

nunc nemo. — Hromadko desiit Gottlob! facite melior succedat, habens hujus nihil, praeter obstinationem et pertinaciam, quae erat admirabilis; doleo tam bonos collaboratores tam malo redactori servisse.

So sehr ich mich auf alles freue, was von Ihnen kommt, so gern hätte ich doch alles eher entbehren mögen, als die altslawische Grammatik.

Verzeihen Sie mir diese Zudringlichkeit, ich kann mir nicht helfen, sie scheint mir das Himmelreich, wozu alles andre adjicientur vobis et nobis. Vale et favere nunquam desieris

tuo

Kopitar.

№ 104.

Wien 9. July 1817

Spero me adhuc in tua gratia esse, ut olim. ideo praebui me legatum et oratorem ad te mittendum saniori parti Serborum, quorum dux Vuk noster. rem audi.

Vidakovič, cujus nunc prodiit pars altera *любовниці*, (libri stultissimi à tous égards) homo, dum studeret, semper tertiae classis, nunc paedagogus sensu proprio, in praefatione gloriatur, se ad te scripsisse, et tui responsi verba sana in suam partem trahit, et gaudet, quod tanti viri sententia accedat suae. — (Novi de facie hominem, ridiculum, stultum, sed suis (= vetulabus) se pro columna Serbismi (graeci ritus, morum avitorum) jactantem; contemptum Stratimirovicsio, Mushicio etc. genuinis et prudentibus columnis) —